SOUPLESSE, GLISSAGE ET COULEUR
Code de Classi�cation
ICTAA 3422 - LSZH (LOW SMOKE ZERO HALOGEN)
ICTAV 3422 - LSZH (LOW SMOKE ZERO HALOGEN)
ICTAVI 3422 - LSZH (LOW SMOKE ZERO HALOGEN)
ICTAM 3422 - LSZH (LOW SMOKE ZERO HALOGEN)
Caracteristiques clés et Avantages:
Gaine transversalement élastique, totalement sans micro-trous

Résistant aux UV CEI 20-91
Emballage
COULEUR
CODE ART.
SANS TIRE-FIL
CODE ART.
AVEC TIRE-FIL
DIAM. EXTERIEUR
(mm)
DIAM. INTERIEUR
(mm)
COURONNE
(m)
PALETTE
(m)
Blue ICTAA16 ICTAA16F 16 10.7 100 6600
Blue ICTAA20 ICTAA20F 20 14.1 100 5600
Blue ICTAA25 ICTAA25F 25 18.2 100 3600
Blue ICTAA32 ICTAA32F 32 24.2 50 1800
Green ICTAV20 ICTAV20F 20 14.1 100 5600
Green ICTAV25 ICTAV25F 25 18.2 100 3600
Green ICTAV32 ICTAV32F 32 24.2 50 1800
Brown - ICTAM20F 20 14.1 100 5600
Purple - ICTAVI20F 20 14.1 100 5600
Accessoires Compatibles
Description Photo Code Artilcle
MANCHONS AVEC RESSORTS LSZH SML
MANCHONS STANDARD LSZH MFL